
OK-Fonden Enghaven - afdeling Hansted Kloster søger
3 miljøterapeuter (midlertidige stillinger)

Vil du arbejde et sted, hvor du kan bringe din faglighed i spil i det daglige miljøterapeutiske arbejde
med vores beboere – og samtidig bidrage til de nødvendige opgaver, der får hverdagen til at
hænge sammen? Så er du måske en af vores tre nye kollegaer på Hansted Kloster.
Om stillingerne:

Et barselsvikariat fra 1. juli 2025 til 30. juni 2026.●

Et vikariat med opstart snarest muligt til 31. december 2025.●

Et vikariat med opstart snarest muligt til 31. maj 2026.●

Alle stillinger er på 32-37 timer pr. uge med skiftende arbejdstider dag/aften og weekendvagt ca.
hver fjerde weekend.
Vi søger medarbejdere med en relevant faglig baggrund som f.eks. sygeplejerske, social- og
sundhedsassistent, ergoterapeut eller pædagog. Din viden, erfaring og kompetencer indenfor
socialpsykiatrien er afgørende.
Et arbejdsfællesskab med både administrative opgaver og nærværende støtte:
På Hansted Kloster bliver du en del af en afdeling, hvor du både løser administrative opgaver og
samtidig er tæt på beboerne i deres hverdag. Vi ønsker medarbejdere, der trives i en kombination
af dokumentation, koordinering, planlægning og direkte støtte og samvær med vores beboere.
Vi arbejder målrettet med miljøterapi og tager altid udgangspunkt i beboernes ønsker, behov og
recoveryproces. Vores opgave er at støtte den enkelte til at blive så selvhjulpen som muligt ved at
skabe struktur, aktiviteter og fællesskab i hverdagen.
Vi tilbyder dig:

Et stærkt fagligt miljø med hjælpsomme og engagerede kollegaer.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling gennem supervision, kurser og et struktureret

onboarding-forløb med mentorordning.

●

Frihed under ansvar og stor mulighed for at præge egne opgaver.●

Personalegoder som kostordning, fitness og sundhedsforsikring.●

Vi forventer, at du:

Har miljøterapeutisk erfaring og kendskab til systemiske og kognitive metoder.●

Kan arbejde struktureret, have overblik og være retningsgivende.●

Har gode relationelle evner og et anerkendende menneskesyn.●

Kan se ressourcer i forskelligheder og arbejder ud fra, at alle er eksperter i eget liv.●

Har evnen til at dokumentere fagligt korrekt og præcist.●

Er fortrolig med digitale systemer (fx Sensum One, FMK eller VUM).●

Bidrager aktivt til det tværfaglige samarbejde og vidensdeling.●

Er fleksibel og omstillingsparat i forhold til varierende arbejdsopgaver og udfordringer.●

Bidrager til et godt arbejdsmiljø med åbenhed og positiv energi.●

Bliv en del af et anerkendt og udviklingsorienteret tilbud: 
Hansted Kloster er en del af OK-Fonden Enghaven, som i over 30 år har arbejdet målrettet med at
give mennesker mulighed for aktivt at tage del i eget liv. Vi arbejder ud fra en systemisk tilgang og
tilbyder forskellige behandlingsmetoder såsom NAU, DAT, NADA, musikterapi, mindfulness,
psykomotorik og kognitive terapier.
Læs mere om OK-Fonden Enghaven og Hansted Kloster.
Har vi fanget din interesse? Kontakt gerne afdelingsleder Casper Klærke på mobil 2048 1956 eller
mail okecab@ok-fonden.dk eller stedfortræder Gitte Sperling 3044 0882 eller mail okegis@ok-
fonden.dk for yderligere information.
Alt det praktiske:

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.●

Ansøgningsfrist: 24. april 2025 kl. 8:00.●

Samtaler: Mandag og tirsdag den 28. og 29. april 2025.●

Arbejds- og samtale-adresse: Hansted Kloster, Egebjergvej 100, 8700 Horsens.●

 

Frist:
24-04-2025

Lokation:
Søvangen 1, Søvind, 8700,
Horsens, Danmark

Kontaktperson:
Casper Klærke
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